Stavk 1. 9. 2016

PFijmy
prispévky rodicl
ples

sbér

Akademie

Vydaje

Angli¢tina CD

Soutéz Nase mésto
Koncert
Beseda - cestovani
Turnaj Ringo

Kino vstupenky (Seniofi)
Skipasy - lyzar. Vycvik
Karneval

AJ olympiada - ceny
Skola v pFirodé

Mikiny - 9. A

Cestopis Brazilie
Mineralky (akademie a Den déti)
Den déti

DruZina

Fotoaparat

Kelimky akademie

den déti bowling

ceny za sbhér

Darek pro nejlepsi zakyni
Odmeény pro vybrané zaky
OSA poplatek

Stav k 29.6.2017

49 027

K¢

33 800
22138
5502
3367

K¢
3232
711
1500
870
405
2415
6000
5485
532
1804
8740
2720
7158
14413
479
4888
463
5600
909
1369
1806
1316
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. stupen

vsichni

. stupen
. stupen

vSichni

. stupen
. stupen
. stupen
. stupen
. stupen

vSichni
vsichni

. stupen
. stupen

vSichni

41 019

49 027

64 807 celkem

72 815 celkem



